

Venezia Ice ApS

Skakkes Holm 6, 8500 Grenaa

CVR-nr. 34 45 15 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Mohamed Elmadihi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Venezia Ice ApS Skakkes Holm 6 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 34 45 15 40
	Stiftet: 29. februar 2012
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 10. regnskabsår
Direktion	Mohamed Elmadihi, Svalevej 20, 8500 Grenaa
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Djurslands Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed i restaurationsbranchen herunder drift af café og isbar, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 538 t.kr. mod 424 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 59 t.kr. mod -68 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	538.247	424.009
3 Personaleomkostninger	-410.683	-420.738
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-57.762	-58.724
Andre driftsomkostninger	0	-4.471
Driftsresultat	69.802	-59.924
4 Øvrige finansielle omkostninger	-10.427	-7.777
Resultat før skat	59.375	-67.701
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	59.375	-67.701
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	59.375	0
Disponeret fra overført resultat	0	-67.701
Disponeret i alt	59.375	-67.701

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	185.563	240.026
Materielle anlægsaktiver i alt	185.563	240.026
6 Deposita	100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	100.000	100.000
Anlægsaktiver i alt	285.563	340.026
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	5.492	0
Tilgodehavender i alt	5.492	0
Likvide beholdninger	0	25.511
Omsætningsaktiver i alt	5.492	25.511
Aktiver i alt	291.055	365.537

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-476.915	-536.290
Egenkapital i alt	-396.915	-456.290
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	61.705	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.762	99.700
Anden gæld	592.503	722.127
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	687.970	821.827
Gældsforpligtelser i alt	687.970	821.827
 Passiver i alt	291.055	365.537

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-468.589	-388.589
Årets overførte overskud eller underskud	0	-67.701	-67.701
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-536.290	-456.290
Årets overførte overskud eller underskud	0	59.375	59.375
	80.000	-476.915	-396.915

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Årets resultat og den økonomiske udvikling levede ikke op til forventningerne og anses for utilfredsstillende.

Selskabet har ikke formået at foretage en omkostningstilpasning i tide, og selskabet har som følge heraf tabt hele virksomhedskapitalen. Der er igangsat initiativer og rationaliseringer, som vil reetablere egenkapitalen i løbet af få år.

Ledelsen bedømmer, at de igangsatte initiativer og rationaliseringer i selskabet vil reetablere egenkapitalen og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætningen om virksomhedens fortsatte drift.

2. Særlige poster

I regnskabsåret for 2021 har selskabet været ramt af restriktionerne i forbindelse med Covid-19 pandemien. Selskabet har derfor søgt og modtaget kompensation. I alt har selskabet modtaget tkr. 49 for faste omkostninger. Beløbet er indeholdt i årets bruttofortjeneste.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	401.050	413.295
Andre omkostninger til social sikring	4.843	3.813
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>4.790</u>	<u>3.630</u>
	<u>410.683</u>	<u>420.738</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.427</u>	<u>7.777</u>
	<u>10.427</u>	<u>7.777</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	544.628	544.628
Kostpris 31. december 2021	<u>544.628</u>	<u>544.628</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-304.602	-250.139
Årets afskrivninger	-54.463	-54.463
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-359.065</u>	<u>-304.602</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>185.563</u>	<u>240.026</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	100.000	100.000
Kostpris 31. december 2021	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
8. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på kr.t. 113.		
